ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 14.08.2021 г.  № 15/80

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного
участка № 950

	В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в ред.постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

         1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 950 Трубача Вячеслава Владимировича, 1977 года рождения, ведущего инженера Филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция» - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 950.
          2.Выдать Трубачу В.В.  удостоверение установленного образца.
       3.Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 950.
        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии					А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					  И.И.Погосова